## Veranstaltungsdaten:

ID: 1803

Titel: Landeskader Rabenberg (21.-23.08.2020)

Datum: Freitag 21-08-2020

Beginn: 10:00 Uhr

Verein (Ausrichter): Landestanzsportverband Sachsen e.V.

Veranstalter (falls abweichend vom ausrichtenden Verein):

Ort: Rabenberg

Adresse: -

Webseite der Veranstaltung: Ergebnis der Veranstaltung:

Sperre: nein

Art der Veranstaltung: LTV

Status: genehmigt

Ansprechpartner

zuständiger Sportwart: Erik Heyden (Landestanzsportverband Sachsen e.V.)

Diese Veranstaltung hat eingetragen: Landestanzsportverband Sachsen e.V. ( Landestanzsportverband Sachsen e.V. )

## **Turnierdaten:**

Fläche	Zeit	Turnierart	Altersgruppe	Startklasse	DTV-Nr	Status
noch keine Tu	ırniere zu dieser	Veranstaltung vorhand	den			

## **Genehmigungsvermerk LTV-Sportwart:**

genehmigt